
　快適なゴルフプレーを楽しんでいただくため、下記のドレスコードおよびエチケット・
マナーの遵守について、ご来場者様へご協力をお願いしております。
　メンバー様だけでなく、同伴者様またはご紹介のビジター様へも周知していただきたく、
メンバー様の責任において徹底をお願いいたします。

◆ 来場時・退場時とクラブハウス内での服装
１．ジャケット、ブレザーの着用（6月から9月の期間は任意とします）をお願いいたします。
２．ジーンズ、Ｔシャツ、ジャージの着用、サンダル・スリッパ履きでの来場は認められません。
３．ゴルフシューズは、必ずクラブハウス内のロッカールームで履き替えてください。
　　（雑草種子や芝草病原菌のコース内への混入を予防するためです）

◆ プレー時の服装
１．襟付きのスポーツシャツ（モックネック・ハイネック可）を着用し、裾の外出しはお控え
　　ください。ただし、熱中症対策として7月から 8月の期間は除きます。
      （女性のオーバーブラウスは例外とします）
２．ジーンズ、Ｔシャツ、ジャージ（素材）の着用は認められません。
３．アンダーウェア着用の場合は、襟付きシャツを重ね着してください。
４．プレー中は、キャップ・サンバイザーを着用してください。
５．ショートパンツ着用時など、くるぶし下のショートソックスでも構いません。
６．タオルの首・肩掛け、腰下げはご遠慮ください。

◆ エチケット・マナーについて
１．ディポットの砂埋め、バンカーならし、グリーン上のボールマークの修復にご協力ください。
２．ハーフ２時間15分以内のラウンドを心がけてください。
３．前の組と１ホール以上遅れた場合は、当倶楽部よりご注意申しあげることがあります。
４．コース、クラブハウス内ならびにコース内レストランにおいて、指定場所以外は禁煙です。
５．レストラン内でのキャップ・サンバイザー、レインウェアの着用はご遠慮ください。
６．スタート時間の30分前までには、フロントで受付をお済ませください。

ご来場者様へのお願い（ドレスコードなど）

片山津ゴルフ倶楽部
フェローシップ委員会
広報ハウス委員会

ご来場・退場時 プレー時



表示 2024年11月13日現在

№ time № time

- 【ダブルペリア戦】 - 【ダブルペリア戦】

　【注意事項】

　※組み合わせは右上の日現在です。エントリーの状況により変更する可能性がありますことをご了承ください。 ※受付は、スタート時間の50分前までに完了してください。なお、スタート時間に間に合わない場合は、

　※初回発表の組み合わせ表より2組以上の時間が変更する場合は、メールやお電話にて申し込み代表者へ  　「競技失格」となりますので、ご注意ください。

　 　ご連絡します。 ※競技説明を行いますので、スタート時間の10分前までにティーグラウンドへ集合して下さい。

　※競技当日、欠席等の都合により組合せ及びスタート時間が変更になる場合があります。

　 　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場下さい。

スクランブルゴルフツアー実行委員会

玄さん雅さん ねこのワンちゃん

24 茶トラのあずき

ジルコンサンド1008 Marshall

TEAM TUKI TF108

529 448

チームみわぽん けなせゆ

トモユカ ☆KGA☆

Akira.Mari ズームウォール

ATOMA Team Nioh

オーバル JUM&Ｍ

仲良し夫婦 確認中

フローレンス TEAM MORIO

tama かえるのピクルス18 10:16 トリプルペリア 3470 18 10:16

arm TMペア17 10:08 ロコゴル パンダ 17 10:08

Team Yu-Na Sunnyhills16 10:00 ぱんだ 燕軍団石川支部 16 10:00

15 9:44 15 9:44

14 9:36 14 9:36

きくりん お願い真っ直ぐ飛んで！

東日本エリア 1位通過 西日本エリア 1位通過

snowpapamama ふくしまん

東日本エリア 1位通過 西日本エリア 1位通過

13 9:28 13 9:28

12 9:20 12 9:20

2023年度大会優勝ペア 西日本エリア 1位通過

11 9:12 11 9:12

10 8:56 10 8:56

Team 3825

西日本エリア 1位通過

Sieger

エクストラステージ 1位通過

チーム92 チームシノダ

東日本エリア 1位通過 西日本エリア 1位通過

チームsuzupon FUKUちゃん’s

東日本エリア 1位通過 西日本エリア 1位通過

8:48 9 8:48

8 8:40 8 8:40

5 8:08 5 8:08

7 8:32 7 8:32

6 8:24 6 8:24

9

チーム1910 鈴鹿おもろい夫婦

※開催コースのドレスコード基準を満たされていない方につきましては、当日ご入場をお断りさせていただく場合がございます。必ずジャケットの着用をお願いいたします。

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.katayamazugc.co.jp/upload/file/ドレスコード（2024）.pdf

※組み合わせ公開後の変更は一切承りませんので予めご注意ください。

※組み合わせ公開後キャンセル等により組合せ及びスタート時間が変更になる場合があります。

※ダブルスで2Bとなった場合、大会運営スタッフがマーカーとして同行いたします。

【OUTコーススタート】 【INコーススタート】

1 7:36 1 7:36

スクランブルゴルフツアー

2024いい夫婦ペアスクランブルゴルフ選手権

ダブルペリア戦　全国決勝

2024年11月22日(金)　片山津ゴルフ倶楽部 加賀コース

パグトラ家 のんちゃんズ

4 8:00 4 8:00

2 7:44 2 7:44

3 7:52 3 7:52

チーム　MIKATA STJ

Go Go Go りっくんとライチ

チーム悠翔 ロク

リノン ちゃぽた710

マロン君

T&C チームバロン

東日本エリア 1位通過 西日本エリア 1位通過

えーやんかー ケイリンアキラ

にいにい LAモジャース

西日本エリア 1位通過 東日本エリア 1位通過

QBN はにぷる

東日本エリア 1位通過

REO REO ケンチャナヨ

西日本エリア 1位通過 東日本エリア 1位通過

アース チームAO

西日本エリア 1位通過 東日本エリア 1位通過

ミチ＆サト

東日本エリア 1位通過

西日本エリア 1位通過 東日本エリア 1位通過


